
 - 1 - 

新年のご挨拶 

 

                  会 長  長  瀬  良  市 

 

新年おめでとうございます。 

 

在京秋田県高等学校同窓会の会員の皆様には日頃より、会の活動及

び運営に多大なるご支援、ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 

猛暑が長引き、いつになったら、秋が訪れるのかと思っておりまし

たら、秋を飛び越えて、一気に冬の便りが届くと同時に、熊の出没

のニュース、本年も、何かと話題が沸騰する年となるような予感が

感ぜられます。 

 

今年も、５月に総会と６月にふる里訪問を予定しておりますので、

会員の皆様方のふるってのご参加及び友人、知人への開催周知のご

協力をこれまで以上に行っていただく等、広報活動の方を何卒よろ

しくお願い致します。 

 

秋高連のホームページ閲覧等の利便性を勘案し、今まで以上に必要

な情報伝達ができるように、今担当部署において、この作業に着手

しております。 

 

今後とも秋高連の運営に会員の皆様のご理解ご協力をお願いします。 

 

                     令和７年 元旦 


